3

       [image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ/ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  2011 г                                                                                       №
ст-ца  Платнировская

Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2012 год

В целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями бюджетных организаций, упорядочения и минимизации расходов бюджета поселения на приобретение топливно-энергетических ресурсов                            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг (электроэнергии, природного газа, тепловой энергии, воды, канализации, твердого топлива) на 2012 год для организаций, учреждений, финансируемых из бюджета поселения (приложения № 1-3).

2. Руководителям муниципальных предприятий, учреждений финансируемых из бюджета поселения, осуществлять строгий контроль за соблюдением лимитов потребления коммунальных услуг, своевременной оплаты за них.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения С.Г.Мандрыченко.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации Платнировского сельского поселения.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.Н.Богославец
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                    к постановлению главы Платнировского

                                                   сельского поселения Кореновского района

                                                                     от   №

Л И М И Т Ы

потребления электроэнергии организациями и учреждениями, финансируемые из бюджета Платнировского сельского поселения

на 2012 год

	№ п/п
	Наименование

учреждения, организаций
	Ед.

изм.
	Всего
	в т.ч. по кварталам

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Платнировского сельского поселения
	тыс.кВт/ч
	15,0
	3,5
	4,0
	4,3
	3,2

	2
	Администрация Платнировского сельского поселения, уличное освещение
	тыс.кВт/ч
	82,8
	25,8
	13,5
	16,7
	26,8

	3
	МБУК «Платнировский КДЦ»
	тыс.кВт/ч
	40,2
	11,4
	10,2
	8,4
	10,2

	4
	МБУК «Платнировский КДЦ», дом культуры х.Казачьего
	тыс.кВт/ч
	3,4
	1,0
	0,8
	0,6
	1,0

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.В.Сало

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                  к постановлению главы Платнировского

                                                                сельского поселения Кореновского района

                                                                                   от  №

Л И М И Т Ы

потребления коммунальных услуг организациями и учреждениями, финансируемые из бюджета Платнировского сельского поселения                     на 2012 год

	№

п/п
	Наименование учреждений, организаций
	Тепловая энергия

(Гкал)
	Вода

(тыс.куб.м)
	Канализация

(тыс.куб.м)
	Уголь

	1
	МБУК «Платнировский КДЦ»
	376,5
	    1,5
	     1,5
	   -

	2
	Дом культуры хутора Казачьего
	    -
	      -
	      -
	  5,0

	3
	Администрация

Платнировского сельского поселения
	    -
	   0,18
	     -
	    -

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.В.Сало

                                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                                                                                          к постановлению главы Платнировского

                                                                                                                                         сельского поселения Кореновского района

                                                                                                                                                                       от   №

Л И М И Т Ы

потребления газа организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета Платнировского сельского поселения

на 2012 год

	№ п/п
	Наименование
	Объемы газа в натуральном и стоимостном выражении (оптовая цена, ПССУ,транспортный тариф)

	Всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	тыс.м3
	тыс.руб
	тыс.м3
	тыс.руб
	тыс.м3
	тыс.руб
	тыс.м3
	тыс.руб
	тыс.м3
	тыс.руб

	1
	Админисрация Платнировского сельского поселения Кореновского района
	14,685
	77,096
	7,341
	38,540
	1,224
	6,426
	0,000
	0,000
	6,120
	32,130

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                               В.В.Сало